
Scaldacqua elettrici Serie 2

L’alta affidabilità e l’ottimo rapporto qualità prezzo, 
caratterizzano la serie di scaldacqua elettrici 
Maurer, disponibili nelle capacità di accumulo da 50 
e 80 litri con installazioni verticali.
I modelli di questa serie di scaldacqua sono 
caratterizzati dal grande pregio tecnico e 
dall’estetica curata, lineare e funzionale.

Caratteristiche:
Conforme alle nuove direttive ErP / Coibentazione 
con schiuma di poliuretano espanso ecologico / 
Caldaia in acciaio smaltato / Anodo di magnesio / 
Termometro / Lampada spia

Capacità
Peso netto
Pressione max esercizio
Potenza
Tensione
Tempo di riscaldamento
∆T45°C
Acqua calda a 40°C
dopo miscelazione
Dispersioni termiche in
24h a 65°C
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Maurer 50 V/2
EU2
49
16
8

1200
230

2/17

75

0,99

Maurer 80 V/2
EU2
75
21
8

1200
230

3/40

116

1,35
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Maurer 50 V/2
EU2
573
450
193
165
480

Maurer 80 V/2
EU2
778
450
193
165
480

Dati tecnici

Dimensioni d’ingombro


